МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ТАМБОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

            от  10 декабря 2010 года                                                                                № 93/1

           О создании Координационного совета  по подготовке

           к введению  ФГОС НОО и введение в действие
           Положения   о Координационном совете.
       Для успешной организации процесса ФГОС нового поколения и с целью

          координации работы по подготовке к внедрению ФГОС НОО в школе с 2011-2012

         учебного года
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить и ввести в действие  Положение о школьном координационном Совете по подготовке к введению ФГОС общего образования второго поколения (Положение1).

2. Утвердить состав координационного Совета по введению ФГОС НОО   в следующем    составе:
            Комарова Н.А., руководитель совета, директор школы;

            Каверин Ю.А., председатель Управляющего совета, учитель;

            Соловьева С.А., руководитель МО, учитель начальных классов;
            Комарова В.М., учитель русского языка;

            Мерзликина Г.И., зам. директора по УВР.

3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                          Директор  школы                             Н.А. Комарова
С приказом ознакомлены:                                          Ю.А. Каверин

                                                                                      С.А. Соловьева

                                                                                      В.М. Комарова

                                                                                      Г.В. Мерзликина

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ТАМБОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

            от  14 декабря 2010 года                                                                                № 94/1
           О создании рабочей группы по разработке
           проекта основной общеобразовательной программы
           начального общего образования.

      В целях обеспечения эффективного введения  ФГОС НОО
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по разработке проекта  основной образовательной программы начального общего образования в следующем составе:
Мерзликина Г.И., руководитель группы, зам. директора по УВР;
Соловьева С.А., руководитель МО, учитель начальных классов;
Берестнева Н.В., учитель начальных классов;
Потапова Е.В., учитель немецкого языка;
Ключевский Н.И., учитель физкультуры.

2.  Утвердить и ввести в действие Положение о рабочей группе по разработке проекта основной образовательной программы начального общего образования (Приложение1).
3.  Руководителю рабочей группы Мерзликиной Г.И. предоставлять отчет директору школы о проведении мероприятий по разработке проекта основной образовательной программы начального общего образования до 20 числа каждого месяца.

                          Директор  школы                             Н.А. Комарова

             С приказом ознакомлены:                             Н.В. Берестнева
                                                                                      С.А. Соловьева

                                                                                      Е.В. Потапова
                                                                                      Н.И. Ключевский